Productgegevensblad
1/27/2025 Plint Ramo D
Belgium - Radson
•   Veelzijdige installatie
•   Modern ontwerp
•   Hoge prestaties
•   Duurzaamheid
•   Aanpasbare kleuren

442 laboratorium
Yes
Geschikt voor elektrisch element No
Met elektrische verwarmingsstaaf No
Geschikt voor vochtige ruimte No
Standaardkleur Yes
Glansgraad Glanzend
4   |   Productgegevensblad Plint Ramo D, 1/27/2025
Bronnen
Documentbeschrijving Documenttype Link
m/api/assetstorage/3577_6af4f09b-5e0
1-45eb-9862-20375edd0ad0
Artikelen
Artikelcode Artikelbeschrijving
F0G2202006015300 22 200 600 Ramo plint dubbel
F0G2202007015300 22 200 700 Ramo plint dubbel
F0G2202008015300 22 200 800 Ramo plint dubbel
F0G2202009015300 22 200 900 Ramo plint dubbel
F0G2202010015300 22 200 1000 Ramo plint dubbel
F0G2202011015300 22 200 1100 Ramo plint dubbel
F0G2202012015300 22 200 1200 Ramo plint dubbel
F0G2202014015300 22 200 1400 Ramo plint dubbel
F0G2202016015300 22 200 1600 Ramo plint dubbel
F0G2202018015300 22 200 1800 Ramo plint dubbel
F0G2202020015300 22 200 2000 Ramo plint dubbel
F0G2202023015300 22 200 2300 Ramo plint dubbel
F0G2202026015300 22 200 2600 Ramo plint dubbel
F0G2202030015300 22 200 3000 Ramo plint dubbel
F0G3302006015300 33 200 600 Ramo plint dubbel
F0G3302007015300 33 200 700 Ramo plint dubbel
F0G3302008015300 33 200 800 Ramo plint dubbel
F0G3302009015300 33 200 900 Ramo plint dubbel
F0G3302010015300 33 200 1000 Ramo plint dubbel
F0G3302011015300 33 200 1100 Ramo plint dubbel
F0G3302012015300 33 200 1200 Ramo plint dubbel
F0G3302014015300 33 200 1400 Ramo plint dubbel
F0G3302016015300 33 200 1600 Ramo plint dubbel
F0G3302018015300 33 200 1800 Ramo plint dubbel
F0G3302020015300 33 200 2000 Ramo plint dubbel
F0G3302023015300 33 200 2300 Ramo plint dubbel
F0G3302026015300 33 200 2600 Ramo plint dubbel
F0G3302030015300 33 200 3000 Ramo plint dubbel
F0G4402006015300 44 200 600 Ramo plint dubbel
F0G4402007015300 44 200 700 Ramo plint dubbel
F0G4402008015300 44 200 800 Ramo plint dubbel
F0G4402009015300 44 200 900 Ramo plint dubbel
5   |   Productgegevensblad Plint Ramo D, 1/27/2025
Artikelcode Artikelbeschrijving
F0G4402010015300 44 200 1000 Ramo plint dubbel
F0G4402011015300 44 200 1100 Ramo plint dubbel
F0G4402012015300 44 200 1200 Ramo plint dubbel
F0G4402014015300 44 200 1400 Ramo plint dubbel
F0G4402016015300 44 200 1600 Ramo plint dubbel
F0G4402018015300 44 200 1800 Ramo plint dubbel
F0G4402020015300 44 200 2000 Ramo plint dubbel
F0G4402023015300 44 200 2300 Ramo plint dubbel
F0G4402026015300 44 200 2600 Ramo plint dubbel
F0G4402030015300 44 200 3000 Ramo plint dubbel
6   |   Productgegevensblad Plint Ramo D, 1/27/2025